
РЕШЕНИЕ № 80 
29.04.2025 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение „Нашето Янковци“, върху 
самостоятелен обект - частна общинска собственост, находящ се в с. Янковци, втори 

етаж от масивна сграда 
 

На основание чл. 21 ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 39, ал. 4 от ЗОС, чл. 
54, ал. 5 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение с нестопанска цел 
„Нашето Янковци“, ЕИК 206279765, със седалище и адрес на управление: с. Янковци 
5345, община Габрово, представлявано от Цветелина [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Стоянова - Председател на УС на сдружението, върху самостоятелен обект, 
представляващ втори етаж от масивна сграда с идентификатор 87432.501.176.1.2, 
находяща се в поземлен имот с идентификатор 87432.501.176 по КККР на с. Янковци, 
общ. Габрово, съответстващ на УПИ ІІІ общ. от кв. 8 по плана на с. Янковци, с обща 
площ 197,00 кв. м., при съседни самостоятелни обекти в сградата, както следва: на 
същия етаж – няма, под обекта – 87432.501.176.1.1, над обекта – няма, с АОС № 2569 
/ 08.04.2021 г., за срок 4 /четири/ години от датата на сключване на договора, за 
нуждите и целите на сдружението, за подреждане и обновяване на библиотечния 
фонд, изграждане на детски кът, организиране на празници, организиране на кътове 
за игри, творчество и релаксация, реновиране на сцената, организиране на обучения 
по приложни изкуства. 

2. Задължава Kмета на Община Габрово в двумесечен срок, след влизане в сила 
на настоящото Решение, да предприеме действие по издаване на заповед и сключване 
на договор. 
 
Приложение: 1. Копие от №ОССД-02-10-67/06.12.2024 г. №ОССД-02-10-67#1/  
        13.12.2024 г. и № ОССД-02-10-67#2/ 03.04.2025 г. от Цветелина  
        [заличено съгласно ЗЗЛД]  Стоянова, председател на УС на  
        Сдружение с нестопанска цел „Нашето Янковци“, заедно с  
        приложените към него документи. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


